Pagamentos Efetuados 02/2020 - E-Parana Comunicagdo - Conta 10678-X

Favorecido

BANCO DO BRASIL

RC FERNANDES CONTABILIDADE LTDA

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA

Gisele Bardo da Silva

Fabio Dias de Souza

Caixa Econ6mica Federal

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

NIC.BR

NIC.BR

Fabio Dias de Souza

BANCO DO BRASIL

Ministério da previdéncia e assisténcia social

Receita Federal

Receita Federal

URBS BILHETAGEM ELETRONICA

BITTENCOURT E BITTENCOURT CLINICA MEDICINA DO TRABALHO
Glaucio Baduy Galize

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Receita Federal

Funcionarios EPR

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Glaucio Baduy Galize

Caixa EconOGmica Federal

BANCO DO BRASIL

CNPJ/CPF

00.000.000/0001-91
05.835.339/0001-21
76.437.383/0001-21
76.437.383/0001-21

072.115.199-08

014.507.629-64
00.360.305/0001-04
76.437.383/0001-21
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
05.506.560/0001-36
05.506.560/0001-36

014.507.629-64
00.000.000/0001-91
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
14.682.109/0001-60
32.952.557/0001-19

654.372.849-34
76.437.383/0001-21
76.437.383/0001-21
00.394.460/0001-41

76.437.383/0001-21

654.372.849-34
00.360.305/0001-04
00.000.000/0001-91

Data do
pagamento
04/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020

07/02/2020

07/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
10/02/2020
11/02/2020
11/02/2020

17/02/2020
17/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
26/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

Descri¢ao Despesa

Tar Manuten Conta Ativa

NFSE 3632 - honorarios contabeis

Publicacdo DIOE - PROT. 127351/2020 e 127358/2020
Publicagdo DIOE - PROT. 127298/2020

Despesas com viagem —29/01/2020

Evento: Bela Safra — evento técnico da Belagricola

Despesas com viagem — 07/02/2020 a 10/02/2020
Evento: Operagdo Verdo na cidade de Matinhos/PR.

FGTS S/ Folha de pagamento 01/2020

Publica¢do DIOE - PROT. 110485/2020 e 110489/2019
Tarifas bancarias

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias referente ao uso do Sistema BB LicitacGes

Renovacdo do dominio viagemparana.com.br
Renovacdo do dominio redfootvalley.com.br

Despesas com viagem — 14/02/2020 A 17/02/2020
Evento: Operacdo Verdo na cidade de Matinhos/PR.

Tarifas bancarias

INSS S/ Folha de pagamento 01/2020 — SECC
IRRF S/ Folha de pagamento 01/2020 — SECC
DARF — DCTF 08/2019

Passagem de 6nibus - SECC

NFSE 1192 — exames ocupacionais

Rescisdo de funcionario

Publicacdo DIOE — PROT. 5306/2020
Publica¢do DIOE — PROT. 5368/2020

PIS S/ Folha de pagamento 01/2020 — SECC
Folha de pagamento 02/2020 -SECC
Publicacdo DIOE — PROT. 6961/2020
Rescisdo de funciondrio — complementar
FGTS S/ Rescisdo de funcionario — Glaucio Baduy Galize
Tarifas bancarias

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor RS

54,95
2.500,00
260,00
300,00

54,00

540,00
14.466,38
600,00
1,20

1,20
138,22
40,00
40,00

540,00
1,20
36.870,05
14.045,33
425,52
396,00
319,00
47.303,66
338,00
150,00
1.097,24
65.451,09
208,00
1.063,32
2.053,32
10,45



Pagamentos Efetuados 02/2020 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12178-9

Favorecido

BANCO DO BRASIL
E-PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL
Thomson Reuters Brasil Ltda
Caixa Econdmica Federal
Marilena Chociai Rizzi
Beatriz Pozzobon Araujo
Silvane Aparecisa Maltaca
Ministério da previdéncia e assisténcia social
Receita Federal

Receita Federal

URBS BILHETAGEM ELETRONICA
Associacdo Metrocard
Receita Federal

Receita Federal

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Receita Federal
Funcionarios EPR

Alceu Von Der Osten
Odiceles Angelo Manasses
Beatriz Pozzobon Araujo
Silvane Aparecisa Maltaca
BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

CNPJ/CPF

00.000.000/0001-91
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91
00.910.509/0013-05
00.360.305/0001-04

855.601.469-00

045.655.309-61

024.088.479-58
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
14.682.109/0001-60
10.319.963/0001-06
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.394.460/0001-41

050.244.319-79
876.160.179-91
045.655.309-61
024.088.479-58
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91

Data do
pagamento
04/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
10/02/2020
17/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
21/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

Descricao Despesa

Tar Manuten Conta Ativa

Ressarcimento FGTS P/ CONTA 10678-X SECC

Tarifas bancarias

NFSE 1005238 — Sistema dominio

FGTS S/ Rescisdo de funcionario — Marcos Antonio Dubay Mirtes

Despesas com viagem — 02/02/2020 a 07/02/2020 Evento: Show Rural, Agrotur e Turismo em pauta.

Despesas com viagem — 28/01/2020 Evento: Programa Agrotur

Despesas com viagem — 13/02/2020 Evento: Agrotur e Documentdrio de Langue.
INSS S/ Folha de pagamento 01/2020 — RTVE

IRRF S/ Folha de pagamento 01/2020 — RTVE

IRRF S/ NFSE 985711 - Thomson Reuters

Passagem de 6nibus — RTVE

Passagem de 6nibus — RTVE

IRRF S/ NFSE 1005238 - Thomson Reuters

PIS/COFINS/CSLL NFSE 1005238 - Thomson Reuters

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias

PIS S/ Folha de pagamento 01/2020 — RTVE

Folha de pagamento 02/2020 -RTVE

Folha de pagamento 02/2020 -Alceu Von Der Osten

Pensdo alimenticia - Funciondrio Miguel Angelo Manasses

Despesas com viagem —21/02/2020 Evento: Gravacdo de VT sobre o programa Turismo em Pauta.
Despesas com viagem — 16/02/2020 Evento: Agrotur e Documentdario de Langue.
Tarifas bancarias

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor RS

54,95
5.881,01
1,20
732,32
82,26
990,00
54,00
54,00
29.551,05
3.003,17
298,89
693,00
100,66
11,70
36,28
1,20

1,20

1,20
794,40
65.671,06
3.783,18
1.122,14
54,00
54,00
1,20

1,20

1,20



