Pagamentos Efetuados 02/2020 - E-Paraná Comunicação - Conta 10678-X											
Favorecido	CNPJ/CPF	Data do	Descrição Despesa		Valor R\$						
		pagamento									
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	04/02/2020	Tar Manuten Conta Ativa	R\$	54,95						
RC FERNANDES CONTABILIDADE LTDA	05.835.339/0001-21	06/02/2020	NFSE 3632 - honorários contábeis	R\$	2.500,00						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-21	06/02/2020	Publicação DIOE - PROT. 127351/2020 e 127358/2020	R\$	260,00						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-21	06/02/2020	Publicação DIOE - PROT. 127298/2020	R\$	300,00						
			Despesas com viagem – 29/01/2020								
Gisele Barão da Silva	072.115.199-08	07/02/2020	Evento: Bela Safra – evento técnico da Belagrícola	R\$	54,00						
Fábio Dias de Souza	014.507.629-64	07/02/2020	Despesas com viagem – 07/02/2020 a 10/02/2020 Evento: Operação Verão na cidade de Matinhos/PR.	R\$	540,00						
Caixa Econômica Federal	00.360.305/0001-04	07/02/2020	FGTS S/ Folha de pagamento 01/2020	R\$	14.466,38						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-04	07/02/2020	Publicação DIOE - PROT. 110485/2020 e 110489/2019	R\$	600,00						
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	07/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20						
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	07/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20						
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	10/02/2020	Tarifas bancárias referente ao uso do Sistema BB Licitações	R\$	138,22						
NIC.BR	05.506.560/0001-36	11/02/2020	Renovação do domínio viagemparana.com.br	R\$	40,00						
NIC.BR	05.506.560/0001-36	11/02/2020	Renovação do domínio viagemparana.com.br	R\$	40,00						
NIC.BR	05.500.500/0001-50	11/02/2020	Despesas com viagem – 14/02/2020 A 17/02/2020	κŞ	40,00						
Fábio Dias de Souza	014.507.629-64	17/02/2020	Evento: Operação Verão na cidade de Matinhos/PR.	R\$	540,00						
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	17/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20						
Ministério da previdência e assistência social	00.394.460/0001-41	20/02/2020	INSS S/ Folha de pagamento 01/2020 – SECC	R\$	36.870,05						
Receita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	IRRF S/ Folha de pagamento 01/2020 – SECC	R\$	14.045,33						
Receita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	DARF - DCTF 08/2019	R\$	425,52						
URBS BILHETAGEM ELETRÔNICA	14.682.109/0001-60	20/02/2020	Passagem de ônibus - SECC	R\$	396,00						
BITTENCOURT E BITTENCOURT CLINICA MEDICINA DO TRABALHO	32.952.557/0001-19	20/02/2020	NFSE 1192 – exames ocupacionais	R\$	319,00						
Glaucio Baduy Galize	654.372.849-34	21/02/2020	Rescisão de funcionário	R\$	47.303,66						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-21	21/02/2020	Publicação DIOE – PROT. 5306/2020	R\$	338,00						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-21	21/02/2020	Publicação DIOE – PROT. 5368/2020	R\$	150,00						
Receita Federal	00.394.460/0001-41	21/02/2020	PIS S/ Folha de pagamento 01/2020 – SECC	R\$	1.097,24						
Funcionários EPR		26/02/2020	Folha de pagamento 02/2020 -SECC	R\$	65.451,09						
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ	76.437.383/0001-21	28/02/2020	Publicação DIOE – PROT. 6961/2020	R\$	208,00						
Glaucio Baduy Galize	654.372.849-34	28/02/2020	Rescisão de funcionário – complementar	R\$	1.063,32						
Caixa Econômica Federal	00.360.305/0001-04	28/02/2020	FGTS S/ Rescisão de funcionário – Glaucio Baduy Galize	R\$	2.053,32						
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	28/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	10,45						

Pagamentos Efetuados 02/2020 - E-Paraná Comunicação - Conta 12178-9								
Favorecido	CNPJ/CPF	Data do	Descrição Despesa		Valor R\$			
AANGO DO BRAGU	00 000 000 /0004 04	pagamento		24	5405			
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	04/02/2020	Tar Manuten Conta Ativa	R\$	54,95			
E-PARANÁ COMUNICAÇÃO	20.184.969/0001-77	07/02/2020	Ressarcimento FGTS P/ CONTA 10678-X SECC	R\$	5.881,01			
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	07/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
homson Reuters Brasil Ltda	00.910.509/0013-05	10/02/2020	NFSE 1005238 – Sistema domínio	R\$	732,32			
Caixa Econômica Federal	00.360.305/0001-04	17/02/2020	FGTS S/ Rescisão de funcionário – Marcos Antonio Dubay Mirtes	R\$	82,26			
Aarilena Chociai Rizzi	855.601.469-00	20/02/2020	Despesas com viagem – 02/02/2020 a 07/02/2020 Evento: Show Rural, Agrotur e Turismo em pauta.	R\$	990,00			
eatriz Pozzobon Araujo	045.655.309-61	20/02/2020	Despesas com viagem – 28/01/2020 Evento: Programa Agrotur	R\$	54,00			
ilvane Aparecisa Maltaca	024.088.479-58	20/02/2020	Despesas com viagem – 13/02/2020 Evento: Agrotur e Documentário de Langue.	R\$	54,00			
Ainistério da previdência e assistência social	00.394.460/0001-41	20/02/2020	INSS S/ Folha de pagamento 01/2020 – RTVE	R\$	29.551,05			
Receita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	IRRF S/ Folha de pagamento 01/2020 – RTVE	R\$	3.003,17			
Receita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	IRRF S/ NFSE 985711 - Thomson Reuters	R\$	298,89			
JRBS BILHETAGEM ELETRÔNICA	14.682.109/0001-60	20/02/2020	Passagem de ônibus – RTVE	R\$	693,00			
ssociação Metrocard	10.319.963/0001-06	20/02/2020	Passagem de ônibus – RTVE	R\$	100,66			
eceita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	IRRF S/ NFSE 1005238 - Thomson Reuters	R\$	11,70			
Receita Federal	00.394.460/0001-41	20/02/2020	PIS/COFINS/CSLL NFSE 1005238 - Thomson Reuters	R\$	36,28			
ANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	20/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
SANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	20/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
ANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	20/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
leceita Federal	00.394.460/0001-41	21/02/2020	PIS S/ Folha de pagamento 01/2020 – RTVE	R\$	794,40			
uncionários EPR		26/02/2020	Folha de pagamento 02/2020 -RTVE	R\$	65.671,06			
Alceu Von Der Osten	050.244.319-79	26/02/2020	Folha de pagamento 02/2020 -Alceu Von Der Osten	R\$	3.783,18			
Odiceles Angelo Manasses	876.160.179-91	28/02/2020	Pensão alimentícia - Funcionário Miguel Angelo Manasses	R\$	1.122,14			
Beatriz Pozzobon Araujo	045.655.309-61	28/02/2020	Despesas com viagem – 21/02/2020 Evento: Gravação de VT sobre o programa Turismo em Pauta.	R\$	54,00			
ilvane Aparecisa Maltaca	024.088.479-58	28/02/2020	Despesas com viagem – 16/02/2020 Evento: Agrotur e Documentário de Langue.	R\$	54,00			
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	28/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	28/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	28/02/2020	Tarifas bancárias	R\$	1,20			